

## ПЕРЕЧЕНЬ

реализуемых товарно-материальных ценностей, находящихся в собственности государственного учреждения «Главное управление по обслуживанию дипломатического корпуса и официальных делегаций «Дипсервис», по состоянию на 14.06.2022

№ п/п	Наименование товара	Кол-во	Цена за ед. товара с НДС	Итоговая стоимость товара с НДС
<b>Спецодежда</b>				
1.	Костюм утепленный женский (куртка, брюки)	18 шт.	26,50	477,00
2.	Халат женский рабочий	1 шт.	19,99	19,99
3.	Халат женский голубой	1 шт.	19,99	19,99
4.	Халат хлопчатобумажный (василёк)	1 шт.	13,73	13,73
<b>ИТОГО, белорусских рублей:</b>				<b>530,71</b>
<b>Спецобувь</b>				
5.	Ботинки женские, пара	6 шт.	6,19	37,14
6.	Ботинки женские рабочие, пара	33 шт.	26,08	860,64
7.	Сапоги юфтевые с подкладкой из иск. меха, пара	1 шт.	7,14	7,14
8.	Сапоги мужские юфть-кирза, пара	7 шт.	18,72	131,04
9.	Сапоги юфтевые, пара	17 шт.	6,14	104,38
10.	Сапоги резиновые ПВХ, пара	2 шт.	2,62	5,24
<b>ИТОГО, белорусских рублей:</b>				<b>1 145,58</b>
<b>Строительные материалы</b>				
11.	Асбокартон КАО 3-6 мм (1 лист - 2,9 кг)	37,7 кг.	0,04	1,50
12.	Гвозди 20	27,4 кг.	0,02	0,54
<b>ИТОГО, белорусских рублей:</b>				<b>2,04</b>
<b>Хозяйственные товары</b>				
13.	Терка пенопластовая 140x1000	1 шт.	0,60	0,60
14.	Терка пенопластовая 140x700	1 шт.	0,44	0,44
15.	Кран-букса керамический 1/2"	10 шт.	1,45	14,50
16.	Крючок никелированный	20 шт.	0,02	0,40
17.	Лампа галогеновая 150W 230V R7s	12 шт.	1,09	13,08
18.	Лампа галогеновая 300W R7 230V	37 шт.	0,85	31,45
19.	Лампа галогеновая 50W 12V GU5.3	40 шт.	1,65	66,00
20.	Лампа ДРЛ-125	1 шт.	5,43	5,43
21.	Лампа ДШМТ 230-60-3	110 шт.	0,34	37,40
22.	Лампа КГ 1000	5 шт.	0,61	3,05
23.	Лампа ЛБ 30	20 шт.	0,15	3,00
24.	Резинка	75 м.	0,02	1,50
25.	Хомут металлический с гайкой 2 1/2"	10 шт.	2,34	23,44
26.	Хомут штампованный Ду 25	10 шт.	3,37	33,72
27.	Тюнер дженерал с пультом	1 шт.	91,00	91,00
28.	Пылесборники (комплект) ProFilters SM 11	10 уп.	3,40	34,00
29.	Комплект пылесборников ProFilters SM 11	7 шт.	2,98	20,86
<b>ИТОГО, белорусских рублей:</b>				<b>379,87</b>
<b>Прочее имущество</b>				
32.	Павильон уличный «Экспедиция» (12x12 м)	1 шт.	7 980,00	7 980,00
33.	Сцена уличная (3,05x4,60 м)	1 шт.	700,00	700,00
34.	Стол для заседаний (25 секций)	1 шт.	100,00	100,00
<b>ИТОГО, белорусских рублей:</b>				<b>8 780,00</b>

## ОБУВЬ ЛИТЬЕВАЯ

Лёгкая однослойная подошва из полиуретана имеет свойства МБС, КЩС, что позволяет назвать эту обувь универсальной для всех типов производств. Укреплённый подносок защищает ноги от ударов. Ботинки устойчивы к истиранию, сопротивлению многократному изгибу и теплостойкостью.

Ботинки женские / Ботинки женские рабочие



**Материал:** кожа  
**Подошва:** ПУ/ПУ, МБС, КЩС  
**Гост:** ГОСТ 12.4137-84  
ГОСТ 28507-90

### В наличии

Ботинки женские 36 раз. 6 шт.

**Цена за единицу, бел. руб. 6,19**

Ботинки женские 36 раз. 10 шт.  
рабочие 37 раз. 23 шт.

**Цена за единицу, бел. руб. 26,08**

Сапоги юфтевые с подкладкой из искусственного меха / Сапоги мужские юфть-кирза / Сапоги юфтевые



**Материал:** юфть/кирза  
**Подошва:** ПУ/ПУ, МБС, КЩС  
**Высота:** 28 см  
**Гост:** ГОСТ 12.4137-84  
ГОСТ 28507-90

### В наличии

Сапоги юфтевые 40 раз. 1 шт.  
с подкладкой из  
искусственного меха

**Цена за единицу, бел. руб. 7,14**

Сапоги юфтевые 44 раз. 9 шт.  
48 раз. 8 шт.

**Цена за единицу, бел. руб. 6,14**

Сапоги мужские 40 раз. 5 шт.  
юфть-кирза 41 раз. 1 шт.  
47 раз. 1 шт.

**Цена за единицу, бел. руб. 18,72**

Сапоги резиновые ПВХ 47 раз. 2 шт.

**Цена за единицу, бел. руб. 2,62**

Костюм утеплённый женский  
(куртка, брюки)



5 комплектов	52-54/158-164
1 комплект	52-54/182-188
2 комплекта	56-58/158-164
2 комплекта	56-58/170-176
3 комплекта	56/176
1 комплект	54/170
2 комплекта	54/176
3 комплекта	56/176

Цена за единицу, бел. руб. 26,50

Халат женский  
голубой



1 шт. 52-54/170-176

Цена за единицу, бел. руб. 19,99

Халат хлопчатобумажный  
(василёк)



1 шт. 52-54/170-176

Цена за единицу, бел. руб. 13,73

Халат женский  
рабочий



1 шт. 48/158

Цена за единицу, бел. руб. 19,99